
Управление образования
администрация города Оренбурга
муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №70»

Школьная ул., д.34, п. Самородово, 460526
телефон: (3532) 39-35-27
факс: (3532) 39-35-27
e-mail: 70@orenschool.ru

П Р И К А З
от 04.09.2024 г. № 01-09-66-М_

Об организации подготовки
обучающихся к участию во
всероссийской олимпиаде
школьников в 2024-2025
учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,
приказами министерства образования Оренбургской области от 08.08.2024 № 01-21/1352
«Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025
учебном году», от 28.08.2024 № 01-21/1472 «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году», руководствуясь
Положением об управлении образования администрации города Оренбурга, утвержденным
решением Оренбургского городского Совета от 28.06.2011 № 191, распоряжением управления
образования администрации города от 04.09.2024 № 548 «Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учителей ответственных за подготовку к участию во
всероссийской олимпиаде школьников в 2024 – 2025 учебном году по учебным
предметам:
1. Есимову А.М. – русский язык и математику 4 класс;
2. Мироновскую Л.А., Скрыпникову А.В. - русский язык и литературу;
3. Мусееву Д.А. – физику, информатику;
4. Острую Ю.А., Дусимову Л.К. – иностранные языки;
5. Кутубарову А.Т., Казакову Д.А., Иванову И.М. – математику;
6. Арысланова С.Ж. – физическую культуру;
7. Агишеву Т.А. – химию;
8. Комарову Н.С. – труды (технологию);
9. Самуратова Е.Ж. – биологию;
10. Юсупову А.Ж. – географию;
11. Мясковского Ф.В. – историю, обществознание, ОБЗР.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке школьников, имеющих достижения в
олимпиаде в 2024 – 2025 учебном году

Срок: до 15.09.2024
3. Назначить ответственного за реализацию плана мероприятий по

подготовке школьников к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024 – 2025
учебном году заместителя директора по учебно – воспитательной работе Кутубарову А.Т.

4. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Кутубаровой А.Т.:
4.1. Обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с

Порядком проведения;

mailto:70@orenschool.ru


4.2. Предоставить в управление образования администрации города Оренбурга план
мероприятий по подготовке школьников к участию во всероссийской олимпиаде
школьников в 2024 – 2025 учебном году

Срок: до 01.11.2024
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

директора по учебно – воспитательной работе Кутубарову А.Т.

Директор МОАУ «СОШ№ 70»: Л.А. Мироновская

Вывешено на доске объявлений


		2024-09-04T18:27:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70"




